*";“w

09 ,H@;rﬁp;i 2025

Mepganuctbl no Kny6

Bce cobbiTus

Mepganb

Benbix

30/10T0

[vcTtaHums

101. Masib4uumkm, 50m Bpacc

BonrogoHck CLLUOP Ne 2

3051070
Cepebpo
BpoHsa

104. fieBoukmn, 50m Battepdinaii
106. AeBoukn, 100m bpacc

101. Masibuumku, 50m Bpacc

109. Masibymkm, 200m bpacc

103. Masnbuukn, 50m Battepdnsii

MY A0 PO CLUOP Ne 13

BpoHsa

107. Manbunku, 100m BatTtepdnsii

MY A0 PO CLUOP Ne 22

301070

Cepebpo

BpoH3a

105. Masibymkm, 100m Bbpacc

105. Masibumkm, 100m Bbpacc

109. Masibuumku, 200m Bbpacc

107. Manbunku, 100m BatTtepdnsii
110. AeBoukn, 200m Bpacc

104. AeBoukn, 50m BatTepdnsii
101. Masibuumkm, 50m Bpacc

105. Masibumku, 100m Bbpacc

105. Masibumku, 100m Bpacc

109. Masibuumkm, 200m Bpacc

103. Manbunku, 50m battepdnsi
103. Masnbuukn, 50m Battepdnsii
107. Manbunku, 100m batTtepdnaii
102. flesoukn, 50m Bpacc

110. AleBoyku, 200m Bpacc

104. AeBoukn, 50m BatTepdnsii
103. Masnbuukn, 50m Battepdnsii
103. Manbunku, 50m battepcnsi
102. AeBoukn, 50m bpacc

106. fleBoyku, 100m Bpacc

110. AeBoukn, 200m bpacc

108. ieBoukmn, 100m BatTepdnsii
112. AeBoukn, 200m Battepdnsaii

MBY A0 CL 1 ropog HoBouepkacck

301010

Cepebpo

BpoHsa

101. Masibuumku, 50m Bpacc

101. Masibuumkm, 50m Bpacc

111. Manbunku, 200m BatTtepdnsii
104. AeBoukn, 50m batTepdnsii
108. fleBoukmn, 100m Battepchnsii
105. Masibumkm, 100m Bbpacc

107. Manbumkn, 100m Battepdnsii
108. leBoukm, 100m Battepcnsii

Bo3spacTHas rpynna

8 neT u mosnoxe

8 net 1 Mmosioxe

8 et n monoxe
HOHowwn 11-13 net
FOHowwu 9-10 net
KOHowwu 9-10 net

HOHowun 9-10 net

FOHowwu 14-15 net
HOHowwu 11-13 net
FOHowwn 11-13 net
HOHowwn 14-15 net
Jesyuwikn 14-15 net
Jesyuwkun 9-10 net
8 net 1 mosnoxe
HOHowwu 11-13 net
8 net 1 mosioxe
HOHowwn 14-15 net
HOHowwn 14-15 net
FOHowm 11-13 net
HOHowwu 11-13 net
[Jesyuwiku 9-10 net
[Jesyuwkun 11-13 net
Jesywikun 14-15 net
FOHowm 11-13 net
8 net 1 mosnoxe
[Jesyuwiku 9-10 net
[Jesywkun 14-15 net
Jesywkn 11-13 net
Oesyuwikn 9-10 net
Jesywikn 14-15 net

FOHowwn 14-15 net
HOHowwn 11-13 net
HOHowwn 11-13 net
Jesywikn 14-15 net
Jesyuikn 14-15 net
HOHowwu 14-15 net
FOHowwu 9-10 net
Jesyuwikn 14-15 net

Nma

CENMXOB, AnekcaHap

MPACONOBA, EnusaseTa
MPACOJIOBA, EnusaBseTta
YKPAVNHCKUW, fennc
BOCTPUKOB, PomaH
MPACO/IOB, VsaH

XOXXEHLEB, AeHunc

KO3O0PE3, Apomup
JOOHEL, PomaH
KA®TAHOB, Nnbsa
PENNH, Bagnm
BVHOIPALOBA, Banepusa
MNOTHMKOBA, Brnonetra
HWKYJTNH, Nyka
KA®PTAHOB, Vinbsa
KALYKOB, NBaH
HANBAHOAH, AnekcaHgp
KO3O0OPE3, Apomup
KA®TAHOB, ApTém
KA®TAHOB, borpgaH
SAOEPVHA, BepoHuka
BYPJIAKOBA, 3nata
CYXAPEBA, Cotns
OOHELL,, PomaH
POMAHOB, Cepreii
MNOTHUNKOBA, Brnonetra
OYIOHOBA, Enunsaseta
BOrAAHOBA, Japbsa
BYTBVHOBA, AHacTacusa
BVHOIPALOBA, Banepus

WNTbWH, OeHnc
XABUBYNNNH, MaTBei
XABUBYNNNH, MaTBei
TAPACEHKO, Bacunuca
TAPACEHKO, Bacunuca
WNTbWH, OeHnc
KOJTOMOEL, Makap
MOCTOBA#, Mapus

log poxpeHnaPesynbTart

17

17
17
13
16
15

15

11
12
12
10
11
15
18
12
17
11
11
12
12
15
12
11
12
18
15
10
14
15
11

10
12
12
10
10
10
15
10

58.37

50.53
1:58.65
36.69
3:35.96
39.27

1:38.50

1:15.75
1:19.41
2:47.74
1:01.40
3:22.36
36.28
1:03.65
1:19.60
2:09.84
3:08.11
28.57
29.71
1:09.67
41.06
3:12.75
35.47
30.80
1:05.59
41.51
1:28.09
3:17.61
1:43.89
3:31.21

33.09
36.07
3:11.49
31.52
1:11.53
1:15.94
1:32.20
1:27.86

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 16:04 - CtpaHuua 1


www.rostovswimm.ru

KYBOK CPEAEEALIMM

3
PO M 1: b
09 ,H®ﬂ'6p$| 2025 r‘i

MBY OO CLLU Ne 10

Cepebpo

BpoH3a

101. Masibuumku, 50m Bpacc

107. Manbuukn, 100m BaTtTtepdnsii
108. feBoukn, 100m battepdnsii
102. flesoukn, 50m Bpacc

MBY OO CLLU Ne 13

3o0n0T0

Cepebpo

BpoHsa

101. Masibuumku, 50m Bpacc

105. Masibymkm, 100m Bbpacc

109. Masibuumkm, 200m bpacc

103. Manbuunkn, 50m battepdnsii
107. Manbuumkn, 100m Battepdnsii
102. Aesoukn, 50m Bpacc

102. feBoukn, 50m bpacc

106. AeBoukn, 100m bpacc

110. AeBoyku, 200m Bpacc

112. AeBoukn, 200m BatTepdnaii
101. Masibuumkm, 50m Bpacc

109. Masibuumku, 200m Bpacc

111. Manbuukn, 200m BaTtTtepdnsii
106. feBoyku, 100m Bpacc

106. fleBoyku, 100m Bpacc

110. AleBoyku, 200m Bpacc

108. leBoukm, 100m BatTepcnsii
101. Masibuumku, 50m Bpacc

105. Masibymkm, 100m Bpacc

109. Masibuumkm, 200m bpacc

107. Manbuumkn, 100m Battepdnsii
102. flesoukn, 50m Bpacc

104. fieBoukmn, 50m Battepdnaii
104. feBoukmn, 50m Battepdnai

MBY OO CLU Ne 2

30510710

Cepebpo

106. fleBoyku, 100m Bpacc
108. AeBoukn, 100m Battepdnsii
104. fieBoukmn, 50m BatTepdnaii

MBY [10 CLU Ne 4

30/10T0

Cepebpo

BpoHsa

105. Masibymkm, 100m Bbpacc
102. flesoukn, 50m Bpacc

102. flesoukn, 50m Bpacc

106. AeBoukn, 100m bpacc

106. Aesoukn, 100m Bpacc

110. AeBoukn, 200m bpacc

104. AeBoukn, 50m batTepdnsii
112. AeBoukn, 200m Battepdnsii
102. flesoukn, 50m Bpacc

102. Aesoukn, 50m bpacc

106. OeBoukn, 100m Bpacc

108. fleBoukmn, 100m Battepchnsii
112. AeBoukn, 200m Battepdnsii
112. AeBoukn, 200m Battepdnsii
105. Masibuumkm, 100m Bpacc
102. Aesoukn, 50m bpacc

106. AeBoukn, 100m bpacc

106. fleBoyku, 100m Bpacc

« N

HOHowwn 11-13 net
HOHoww 14-15 net

Jesywikn 14-15 net
8 net 1 Mmosioxe

FOHowwm 9-10 net
FOHowwu 9-10 net
FOHowwu 9-10 net
FOHowu 9-10 net
FOHowu 9-10 net
Jesyuwikn 14-15 net
Oesyuwkun 9-10 net
Oesyuwkun 9-10 net
[Jesyuwiku 9-10 net
[Jesywkun 14-15 net
FOHowm 14-15 net
FOHowm 11-13 net
FOHowwu 14-15 net
Jesyuikn 14-15 net
[Jesyuwiku 9-10 net
[Jesyuwiku 9-10 net
Jesyuwikn 9-10 net
8 net 1 monoxe
FOHowwu 14-15 net
FOHowm 11-13 net
FOHowm 11-13 net
[Jesywkun 14-15 net
Jesyuwikn 14-15 net
Jesyuwikn 9-10 net

[JeBywkun 14-15 net
[Jesyuwkun 11-13 net
Jesywkn 11-13 net

8 neT n monoxe
[JeByuwkun 11-13 net
8 neT 1 mosnoxe
Jesywkn 11-13 net
8 net n monoxe

8 net n mosnoxe
[JeByuwkun 11-13 net
[JeByuwkun 11-13 net
[Jesywkun 14-15 net
Jesywkn 11-13 net
Jesywkn 11-13 net
[JeByuwkun 11-13 net
[JeBywkun 14-15 net
[JeBywkun 11-13 net
FOHowm 11-13 net
Jesywkn 11-13 net
Oesyuwkun 9-10 net
8 neT n monoxe

PE3HWKOB, PocTtucnas
SOALEEB, AHpgpei
BETOMBAHOBA, AHHa
NbIHANHA, Bepa

®EAOPOB, Makcum
®EAOPOB, Makcum
®EAOPOB, Makcum
®EAOPOB, Makcum
®EAOPOB, Makcum
KOCTEHKO, apbs
AHTOHOBA, EkatepuHa
AHTOHOBA, ExkatepuHa
AHTOHOBA, ExkatepuHa
IDKNHOBA, Kupa
rPUTOPAH, F'eBopr
BENOB, AmuTpuii

12
11
11
17

15
15
15
15
15

15
15
15
11
10
12

MALIKOBCKWIA, KOHCTaHTUH 10

KOCTEHKO, Jlapbs

11

MEYEHEXXCKASA, EkatepuHa 15

MWEHWNYKNHA, Codhums
MWEHWNYKNHA, Cocusa
MPALAKWH, Hukonai
KAPMNOB, Amutpuii
BABWVEB, Kupnnn
NABEPOVH, Tumodpeii
HOBOAH, KpuctnHa
NYHBbKWHA, KpuctuHa

15
15
17
11
13
12
10
11

MEYEHEXXCKAA, EkaTtepuHa 15

XAPYEHKO, KatepuHa
BPAXXHNKOBA, MapuHa
BPAXXHNKOBA, MapuHa

rOPNTNLLEB, leopruii
CKPVNAYEBA, ApuHa
XBOCTOBA, AHnta
'YPOBA, NMonuHa
XBOCTOBA, AHuta
XBOCTOBA, AHuta
FTANArTAHEHKO, Codins
EBTYLWEHKO, KOnusa
KPEMAKOBA, Hennn
NYHEBA, Banepus
UYNCTIOXNHA, Banepus
EBTYLWEHKO, KOnusa

YC, NaHa

NYBEHCKAA, AnuHa
UAMNbITNH, AHgpeii
NYBEHCKAA, AnnHa
NMCOBEHKO, AHacTtacus
BONIAbIPEBA, AHacTtacus

10
12
12

19
14
17
12
17
17
12
13
11
14
13
13
11
12
12
12
15
17

36.48
1:16.36
1:24.74

57.75

39.09
1:28.50
3:07.76

36.25
1:20.64

37.60

40.63
1:27.65
3:04.91
2:54.48

33.36
2:47.97
2:53.08
1:25.46
1:38.96
3:27.78
1:41.04
1:03.76
1:16.21
2:48.99
1:13.12

51.07

36.20

39.76

1:20.21
1:14.40
33.33

2:06.44
38.87
49.12

1:23.48

1:48.35

3:45.45
31.22

3:09.05
42.51
38.90

1:25.26

1:21.90

3:06.20

3:09.84

1:20.27
39.00

1:39.16

2:16.94

COK HOXHbIn mepuanaH
6acceiit 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cuctema xpoHoMeTpaxa

MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 16:04 - CtpaHuua 2


www.rostovswimm.ru

KYBOK DPEAEP.

4

ALLN

k.

DA 18"

09 Hesiops 2028 rofk

110. AeBoukn, 200m Bbpacc
108. ieBoukmn, 100m Battepdnsii

MBY MO ClU "Onumn"

Cepebpo 101. Manbuuku, 50m bpacc
105. Masibuumku, 100m Bpacc
109. Masbunkn, 200m Bpacc
102. fesoukn, 50m bpacc

101. Masibuumkm, 50m Bpacc
104. fieBoukmn, 50m BatTepdnaii

BbpoH3a

Jesyuwikn 9-10 net
JeBywikun 11-13 net

HOHowun 9-10 net
HOHowun 9-10 net
HOHowun 9-10 net
8 neT u mosnoxe
HOHowwu 14-15 net
8 net 1 mosnoxe

CLU(OPK) dmnmana ®AY MO P® LICKA (CKA,r.PocTtoB-Ha-oHy)

109.
103.
103.
107.
111.

301010 Manbuunku, 200m bpacc
Marnbunky, 50m battepdnsi
Marnbunku, 50m Battepnsii
Marnbunku, 100m BatTtepdnsii
Marnbunku, 200m BatTtepdnsii
108. leBoukm, 100m BatTepcnsii
111. Manbunku, 200m BatTtepdnsii
104. feBouykmn, 50m Battepdnaii
105. Masibymkm, 100m Bbpacc

109. Masibuumkm, 200m bpacc

103. Manbuumkn, 50m battepdnsii
112. fieBoukm, 200m BatTepcnsii

Cepebpo

BpoH3a

deaepaums nnaBaHus

3onoto  103. Manbuuku, 50m BatTepdnsii
Cepebpo 104. [ieBoukn, 50m Battepdnaii
Bponsa  105. Masibumnku, 100m Bpacc

104. fieBoukmn, 50m Battepdnaii

HOXHbI dhefepanbHbIii yHUBEPCUTET

3onoto  110. Aesoukn, 200m Bpacc
Cepebpo 103. Manbuvku, 50m Battepdnaii
103. Manbuumkn, 50m battepdnsii

BpoH3za  101. Manbunkm, 50m Bpacc
wkona 115
BbpoH3za  106. Aesouykn, 100m Bpacc

HOHowwn 14-15 net
HOHoww 14-15 net
HOHowwu 11-13 net
HOHowun 11-13 net
HOHowun 14-15 net
Jesyuwikn 9-10 net
HOHowwn 11-13 net
[JeByuwiku 9-10 net
FOHowwu 9-10 net
HOHowwn 14-15 net
HOHown 14-15 net
Jesywkn 11-13 net

8 net 1 mosnoxe
8 net 1 mosoxe
8 net 1 mosioxe
Jesywkn 11-13 net

Jesywkun 11-13 net
KOHowwu 9-10 net

8 net 1 mosioxe
HOHowun 9-10 net

Jesywkun 11-13 net

MPNXOAbKO, Mapus
JEMYPEHKO, Aypvika

TAPACOB, Tpodum
TAPACOB, Tpodum
TAPACOB, Tpodum

KOHCTAHTUHOBA, KceHus
KPAWWEHWHHWKOB, Aaxun
KOHCTAHTUHOBA, KceHus

CEBEP, Bcesonog,
BACAPAB, Hukonai
BUTPEHKO, Apocnas
BUTPEHKO, Apocnas
CEBEP, Bcesonog
TATAH, AHHa
MWNPOLLKNH, ApTém
TATAH, AHHa
LWBELIOB, ApTéMm
BOrJAH, Anekceit
CANENKWH, VsaH
KONTYHEHKO, ApuHa

APHAYTOB, MupoH
OBOPHUKOBA, MunaHa
HATVBWH, Kupunn
OOCIANOBA, 9nuHa

BE/IMKAHOBA, Mapus
NE3WNH, Bcesonop,
3AKYPJOAEB, laHnna
NE3NH, Bcesonop,

FOPBOBA, AHHa

16 3:30.48
13 1:23.22
15 42.85
15 1:35.47
15 3:17.19
17 55.33
10 36.19
17 51.68
11 2:31.99
10 28.28
12 29.49
12 1:05.71
11 2:34.68
16 1:29.22
14 4:12.44
16 39.10
15 1:41.92
10 3:11.00
10 28.63
14 3:15.94
17 48.16
17 50.63
17 2:15.63
12 33.85
12 3:06.18
16 38.76
17 1:02.30
16 45.69
13 1:25.36

COK HOXHblit mepuamnaH
6acceiiH 50 m

www.rostovswimm.ru
https://vk.com/rostovswimm

Cucrema xpoHomeTpaxa
MegaS

Splash Meet Manager, 11.83082

Registered to RSF/Rostov Region/Sergei Mishchenko

09.11.2025 16:04 - CtpaHuua 3


www.rostovswimm.ru

