

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯЯ

101.	, 50m	8		,	17	58.37
2						
104.	, 50m	8		,	17	50.53
106.	, 100m	8		,	17	1:58.65
101.	, 50m		11-13	,	13	36.69
109.	, 200m		9-10	,	16	3:35.96
103.	, 50m		9-10	,	15	39.27
13						
107.	, 100m		9-10	,	15	1:38.50
22						
105.	, 100m		14-15	,	11	1:15.75
105.	, 100m		11-13	,	12	1:19.41
109.	, 200m		11-13	,	12	2:47.74
107.	, 100m		14-15	,	10	1:01.40
110.	, 200m		14-15	,	11	3:22.36
104.	, 50m		9-10	,	15	36.28
101.	, 50m	8		,	18	1:03.65
105.	, 100m		11-13	,	12	1:19.60
105.	, 100m	8		,	17	2:09.84
109.	, 200m		14-15	,	11	3:08.11
103.	, 50m		14-15	,	11	28.57
103.	, 50m		11-13	,	12	29.71
107.	, 100m		11-13	,	12	1:09.67
102.	, 50m		9-10	,	15	41.06
110.	, 200m		11-13	,	12	3:12.75
104.	, 50m		14-15	,	11	35.47
103.	, 50m		11-13	,	12	30.80
103.	, 50m	8		,	18	1:05.59
102.	, 50m		9-10	,	15	41.51
106.	, 100m		14-15	,	10	1:28.09
110.	, 200m		11-13	,	14	3:17.61
108.	, 100m		9-10	,	15	1:43.89
112.	, 200m		14-15	,	11	3:31.21
1						
101.	, 50m		14-15	,	10	33.09
101.	, 50m		11-13	,	12	36.07
111.	, 200m		11-13	,	12	3:11.49
104.	, 50m		14-15	,	10	31.52
108.	, 100m		14-15	,	10	1:11.53
105.	, 100m		14-15	,	10	1:15.94
107.	, 100m		9-10	,	15	1:32.20
108.	, 100m		14-15	,	10	1:27.86

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯЯ

10

101.	, 50m	11-13	,	12	36.48
107.	, 100m	14-15	,	11	1:16.36
108.	, 100m	14-15	,	11	1:24.74
102.	, 50m	8	,	17	57.75

13

101.	, 50m	9-10	,	15	39.09
105.	, 100m	9-10	,	15	1:28.50
109.	, 200m	9-10	,	15	3:07.76
103.	, 50m	9-10	,	15	36.25
107.	, 100m	9-10	,	15	1:20.64
102.	, 50m	14-15	,	11	37.60
102.	, 50m	9-10	,	15	40.63
106.	, 100m	9-10	,	15	1:27.65
110.	, 200m	9-10	,	15	3:04.91
112.	, 200m	14-15	,	11	2:54.48
101.	, 50m	14-15	,	10	33.36
109.	, 200m	11-13	,	12	2:47.97
111.	, 200m	14-15	,	10	2:53.08
106.	, 100m	14-15	,	11	1:25.46
106.	, 100m	9-10	,	15	1:38.96
110.	, 200m	9-10	,	15	3:27.78
108.	, 100m	9-10	,	15	1:41.04
101.	, 50m	8	,	17	1:03.76
105.	, 100m	14-15	,	11	1:16.21
109.	, 200m	11-13	,	13	2:48.99
107.	, 100m	11-13	,	12	1:13.12
102.	, 50m	14-15	,	10	51.07
104.	, 50m	14-15	,	11	36.20
104.	, 50m	9-10	,	15	39.76

2

106.	, 100m	14-15	,	10	1:20.21
108.	, 100m	11-13	,	12	1:14.40
104.	, 50m	11-13	,	12	33.33

4

105.	, 100m	8	,	19	2:06.44
102.	, 50m	11-13	,	14	38.87
102.	, 50m	8	,	17	49.12
106.	, 100m	11-13	,	12	1:23.48
106.	, 100m	8	,	17	1:48.35
110.	, 200m	8	,	17	3:45.45
104.	, 50m	11-13	,	12	31.22
112.	, 200m	11-13	,	13	3:09.05
102.	, 50m	14-15	,	11	42.51
102.	, 50m	11-13	,	14	38.90
106.	, 100m	11-13	,	13	1:25.26
108.	, 100m	11-13	,	13	1:21.90
112.	, 200m	14-15	,	11	3:06.20
112.	, 200m	11-13	,	12	3:09.84
105.	, 100m	11-13	,	12	1:20.27
102.	, 50m	11-13	,	12	39.00
106.	, 100m	9-10	,	15	1:39.16
106.	, 100m	8	,	17	2:16.94

КУБОК ФЕДЕРАЦИИ ПЛАВАНИЯ

09 ноября 2025 года

ДЕНЬ БРАССА БАТТЕРФЛЯ

110.	, 200m	9-10	,	16	3:30.48
108.	, 100m	11-13	,	13	1:23.22

" "

101.	, 50m	9-10	,	15	42.85
105.	, 100m	9-10	,	15	1:35.47
109.	, 200m	9-10	,	15	3:17.19
102.	, 50m	8	,	17	55.33
101.	, 50m	14-15	,	10	36.19
104.	, 50m	8	,	17	51.68

() (, . - -)

109.	, 200m	14-15	,	11	2:31.99
103.	, 50m	14-15	,	10	28.28
103.	, 50m	11-13	,	12	29.49
107.	, 100m	11-13	,	12	1:05.71
111.	, 200m	14-15	,	11	2:34.68
108.	, 100m	9-10	,	16	1:29.22
111.	, 200m	11-13	,	14	4:12.44
104.	, 50m	9-10	,	16	39.10
105.	, 100m	9-10	,	15	1:41.92
109.	, 200m	14-15	,	10	3:11.00
103.	, 50m	14-15	,	10	28.63
112.	, 200m	11-13	,	14	3:15.94

103.	, 50m	8	,	17	48.16
104.	, 50m	8	,	17	50.63
105.	, 100m	8	,	17	2:15.63
104.	, 50m	11-13	,	12	33.85

110.	, 200m	11-13	,	12	3:06.18
103.	, 50m	9-10	,	16	38.76
103.	, 50m	8	,	17	1:02.30
101.	, 50m	9-10	,	16	45.69

115

106.	, 100m	11-13	,	13	1:25.36
------	--------	-------	---	----	---------